
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                   2023  року  №                                     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про дозвіл  на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для 

городництва 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтями 12, 36, 123, 124 Земельного 
кодексу України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяви громадян про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду під городництво, враховуючи висновки 
спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити Кучеренко Тетяні Василівні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,3200 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Степова між домоволодінням №2 та №4) 

Новосергіївського старостинського округу Баштанського району Миколаївської 
області. 

2. Дозволити Логоновичу Леоніду Ігоровичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,3700 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 25) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

3. Дозволити Логоновичу Леоніду Ігоровичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,1900 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 23) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

4. Дозволити Пицяк Вірі Леонідівні розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Шевченка, 44) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

 



5. Дозволити Пицяк Вірі Леонідівні розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Шевченка, 46) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

6. Дозволити Пицяк Вірі Леонідівні розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Шевченка, 48) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

7. Дозволити  Пицяк Миколі Анатолійовичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,3000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 41) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

8. Дозволити  Пицяк Миколі Анатолійовичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,2800 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці ім .Т. Шевченка, 45) Новосергіївського 
старостинського округу Баштанського району Миколаївської області. 

9. Дозволити Тонченку Віктору Анатолійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території 
села Зелений Клин (по вулиці Шевченка, 1) Новопавлівського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

10. Дозволити Тонченку Віктору Анатолійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території 
села Зелений Клин (по вулиці Шевченка ) Новопавлівського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

11. Дозволити Тонченку Віктору Анатолійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території 
села Зелений Клин (по вулиці Шевченка ) Новопавлівського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

12. Дозволити Тонченко Наталії Дмитрівні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села Зелений 
Клин (по вулиці Шевченка ) Новопавлівського старостинського округу 

Баштанського району Миколаївської області. 
13. Дозволити Тонченко Наталії Дмитрівні розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села Зелений 
Клин (по вулиці Шевченка ) Новопавлівського старостинського округу 

Баштанського району Миколаївської області. 
14. Дозволити Тонченко Наталії Дмитрівні розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 20 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села Зелений 



Клин (по вулиці Шевченка ) Новопавлівського старостинського округу 

Баштанського району Миколаївської області. 
15. Дозволити Трибрату Євгенію Вікторовичу розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села Київське 

(по вулиці Західна, 10 ) Новоіванівського старостинського округу Баштанського 
району Миколаївської області. 

16. Дозволити Трибрат Вікторії Вікторівні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села Київське 

(по вулиці Західна, 14 ) Новоіванівського старостинського округу Баштанського 
району Миколаївської області. 

17. Дозволити Трибрат Мирославі Анатоліївні розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,5000 га, в межах території 
села Київське (по вулиці Західна, 34 ) Новоіванівського старостинського округу 

Баштанського району Миколаївської області. 
18. Дозволити Черновій Світлані Миколаївні розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 12 ) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

19. Дозволити Черновій Світлані Миколаївні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 14 ) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

20. Дозволити Черновій Світлані Миколаївні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 16 ) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

21. Дозволити Черновій Світлані Миколаївні розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для ведення 
городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території села 

Новосергіївка (по вулиці Визволителів, 18 ) Новосергіївського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

22. Дозволити Чимбір Олександру Васильовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 15 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території 
села Зелений Клин (по вулиці Молодіжна ) Новопавлівського старостинського 
округу Баштанського району Миколаївської області. 

23. Дозволити Чимбір Олександру Васильовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 15 років 
для ведення городництва орієнтовною площею до 0,6000 га, в межах території 
села Зелений Клин (по вулиці Молодіжна, 2 ) Новопавлівського 

старостинського округу Баштанського району Миколаївської області. 
24. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 



 

 

 

Міський голова                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я


